

Årsredovisning

för

TEKZONE AB

556836-5802

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Lövgren, Styrelseledamot

2025-01-20

Styrelsen för TEKZONE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av företrädesvis entreprenadmaskiner och tillbehör i anslutning härtill, fastighetsuthyrning, uthyrning av personal inom maskinentreprenad, service och underhåll av bilar och entreprenadmaskiner. Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 62% jämfört med föregående år, vilket beror på minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	645	1 677	828	572
Resultat efter finansiella poster	-258	843	48	-643
Soliditet (%)	50	66	14	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	78 170	843 406	971 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		843 406	-843 406	0
Årets resultat			-258 085	-258 085
Belopp vid årets utgång	50 000	921 576	-258 085	713 491

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 050.000 (1.050.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	921 575
årets förlust	-258 085
	663 490
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	663 490
	663 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		645 413	1 676 598
Övriga rörelseintäkter		11 298	23 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		656 711	1 700 242
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-636 178	-408 492
Övriga externa kostnader		-169 217	-259 394
Personalkostnader	2	-10 121	-5 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 289	-92 041
Övriga rörelsekostnader		-62 156	-66 780
Summa rörelsekostnader		-907 961	-832 335
Rörelseresultat		-251 250	867 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 951	-24 571
Summa finansiella poster		-6 835	-24 501
Resultat efter finansiella poster		-258 085	843 406
Resultat före skatt		-258 085	843 406
Årets resultat		-258 085	843 406

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	704 571	636 718
Summa materiella anläggningstillgångar		704 571	636 718
Summa anläggningstillgångar		704 571	636 718
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		214 027	0
Summa varulager		214 027	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 463	503 312
Övriga fordringar		309 906	310 585
Summa kortfristiga fordringar		476 369	813 897
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 078	12 717
Summa kassa och bank		36 078	12 717
Summa omsättningstillgångar		726 474	826 614
SUMMA TILLGÅNGAR		1 431 045	1 463 332

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		921 575	78 170
Årets resultat		-258 085	843 406
Summa fritt eget kapital		663 490	921 576
Summa eget kapital		713 490	971 576
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		633 062	0
Summa långfristiga skulder		633 062	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 027	9 874
Skatteskulder		0	795
Övriga skulder		30 465	471 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		84 493	491 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 431 045	1 463 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10-20%/År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 117 970	1 140 818
Inköp	634 000	70 500
Försäljningar/utrangeringar	-762 970	-93 348
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	989 000	1 117 970
Ingående avskrivningar	-472 908	-415 779
Försäljningar/utrangeringar	218 768	26 568
Årets avskrivningar	-30 289	-92 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 429	-481 252
Utgående redovisat värde	704 571	636 718

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	632 961	0
	632 961	0

TEKZONE AB
Org.nr 556836-5802

6 (6)

Fors 2024-12-30

Tobias Lövgren
Tobias Lövgren
Ordförande

Birgitta Lövgren
Birgitta Lövgren